CENNIK USMetrixCENNIK USMetrix®®PPPP
Rury i kształtkiRury i kształtki
 z polipropylenu typ 3  z polipropylenu typ 3
do instalacji wodydo instalacji wody
 zimnej, ciepłej   zimnej, ciepłej
i centralnego ogrzewaniai centralnego ogrzewania
Lista
Produktów

Symbol
kartonu
wymiary
średnica rury
(mm)
ilość w
kartonie
(szt)
waga
brutto
(kg)
waga
netto
(kg)
Obejście dwukielichowe PN 20
GJ303-20-1 20 40 1,155 1,080 A
Obejście PN 20
GJ303-16  16 60 2,075 1,875 B
GJ303-20  20 30 1,595 1,395 B
GJ303-25  25 60 4,455 4,260 C
GJ303-32  32 30 4,485 4,290 C
GJ303-40  40 15 4,645 4,350 D
Pętla kompensacyjna PN 20
GJ352-16  16 35 2,920 2,625 D
GJ352-20  20 5 0,760 0,560 B
GJ352-25  25 20 2,065 1,870 C
GJ352-32  32 3 1,480 1,285 C
GJ352-40  40 4 3,335 3,040 D
Kolanko 45°
GJ308-16  16 150 1,190 1,115 A
GJ308-20  20 400 4,815 4,620 C
GJ308-25  25 50 1,050 0,975 A
GJ308-32  32 50 2,185 1,985 B
GJ308-40  40 30 1,745 1,545 B
GJ308-50  50 10 1,165 1,090 A
GJ308-63  63 20 4,160 3,965 C
GJ308-75 75 4 1,465 1,265 B
Kolanko 90°
GJ304-16  16 140 1,380 1,305 A
GJ304-20  20 300 4,710 4,515 C
GJ304-25  25 200 4,960 4,765 C
GJ304-32  32 60 2,905 2,830 A
GJ304-40  40 20 1,540 1,340 B
GJ304-50  50 12 1,790 1,590 B
GJ304-63  63 5 1,485 1,285 B
GJ304-75  75 8 3,680 3,485 C
Kolanko nyplowe 45°
GJ351-16  16 100 0,770 0,695 A
GJ351-20  20  80 1,430 1,355 A
GJ351-25  25 50 1,550 1,475 A
GJ351-32  32 30 1,080 1,005 A
GJ351-40  40 10 1,195 1,120 A
Kolanko nyplowe 90°
GJ350-16  16 200 1,555 1,480 A
GJ350-20  20 70 1,415 1,340 A
GJ350-25  25 75 2,235 2,035 B
GJ350-32  32 25 1,265 1,190 A
GJ350-40  40 15 1,275 1,200 A
     Numer
 katalogowy
Symbol
kartonu
wymiary
średnica rury
(mm)
ilość w
kartonie
(szt)
waga
brutto
(kg)
waga
netto
(kg)
Trójnik
GJ301-16  16 100 1,090 1,015 A
GJ301-20  20 300 5,090 4,895 C
GJ301-25  25 50 1,750 1,550 B
GJ301-32  32 30 1,770 1,570 B
GJ301-40  40 20 1,785 1,585 B
GJ301-50  50 10 1,895 1,695 B
GJ301-63  63 10 2,445 2,250 C
GJ301-75  75 5 2,895 2,700 C
Trójnik redukcyjny
GJ302-20/16/20 20x16x20 100 2,585 2,385 B
GJ302-25/16/25 25x16x25 30 1,155 1,080 A
GJ302-25/20/25 25x20x25 150 3,910 3,715 C
GJ302-32/20/32 32x20x32 20 0,830 0,755 A
GJ302-32/25/32 32x25x32  20 0,920 0,845 A
GJ302-40/20/40 40x20x40 20 1,930 1,130 B
GJ302-40/25/40 40x25x40  20 1,875 1,675 B
GJ302-40/32/40 40x32x40 10 1,070 0,995 A
GJ302-50/25/50 50x25x50 10 1,525 1,325 B
GJ302-50/32/50 50x32x50 10 1,605 1,405 B
GJ302-50/40/50 50x40x50 10 1,500 1,300 B
GJ302-63/32/63 63x32x63 5 1,695 1,495 B
GJ302-63/40/63 63x40x63 10 4,335 4,140 C
GJ302-63/50/63 63x50x63 10 4,120 3,925 C
GJ302-75/50/75 75x50x75 5 3,175 2,980 C
GJ302-75/63/75 75x63x75 5 3,010 2,815 C
Złączka redukcyjna
GJ306-16/20 16x20 200 1,165 1,090 A
GJ306-16/25 16x25 100 0,900 0,825 A
GJ306-16/32 16x32 50 0,820 0,745 A
GJ306-20/25 20x25 200 2,465 2,265 B
GJ306-20/32 20x32 75 1,205 1,130 A
GJ306-20/40 20x40 40 1,040 0,965 A
GJ306-25/32 25x32 50 1,150 1,075 A
GJ306-25/40 25x40 40 1,130 1,055 A
GJ306-25/50 25x50 20 0,820 0,745 A
GJ306-32/40 32x40 25 0,710 0,635 A
GJ306-32/50 32x50 20 0,840 0,765 A
GJ306-32/63 32x63 10 0,780 0,705 A
GJ306-40/50 40x50 20 0,980 0,905 A
GJ306-40/63 40x63 10 0,760 0,685 A
GJ306-50/63 50x63 10 0,855 0,780 A
GJ306-50/75 50x75 5 0,665 0,59 A
GJ306-63/75 63x75 5 0,805 0,73 A
Korek z gwintem plastikowym GZ
GJ310-1  1” 50 0,895 0,820 A
GJ310-12  1/2” 125 1,050 0,975 A
GJ310-34  3/4” 100 1,050 0,975 A

Symbol
kartonu
wymiary
średnica rury
(mm)
ilość w
kartonie
(szt)
waga
brutto
(kg)
waga
netto
(kg)
 Zaślepka
GJ309-16  16 300 1,320 1,245 A
GJ309-20  20 200 1,235 1,160 A
GJ309-25  25 100 1,375 1,300 A
GJ309-32  32 50 1,055 0,980 A
GJ309-40  40 25 0,905 0,830 A
GJ309-50  50 30 2,175 1,975 B
GJ309-63  63 10 1,265 1,190 A
GJ309-75  75 6 1,095 1,020 A
Złączka - mufa
GJ305-16  16 200 1,155 1,080 A
GJ305-20  20 200 1,960 1,760 B
GJ305-25  25 300 4,335 4,140 C
GJ305-32  32 80 2,050 1,850 B
GJ305-40  40 40 2,055 1,855 B
GJ305-50  50 10 0,805 0,730 A
GJ305-63  63 10 1,485 1,285 B
GJ305-75  75 15 3,295 3,100 C
Trójnik x Mosiądz GW
GJ601-16/12/16  16x1/2”x16 30 2,450 2,375 A
GJ601-20/12/20  20x1/2”x20 45 2,565 2,490 A
GJ601-20/34/20 20x3/4”x20 50 4,490 4,290 B
GJ601-25/12/25  25x1/2”x25 25 1,975 1,900 A
GJ601-25/34/25  25x3/4”x25 20 2,305 2,230 A
GJ601-32/1/32  32x1”x32 10 1,745 1,670 A
GJ601-32/12/32  32x1/2”x32 20 2,015 1,940 A
GJ601-32/34/32  32x3/4”x32 15 1,810 1,735 A
GJ601-40/34/40  40x3/4”x40 10 1,535 1,460 A
Złączka x Mosiądz GW
GJ607-16/12  16x1/2” 50 3,250 3,175 A
GJ607-20/12  20x1/2” 50 2,575 2,500 A
GJ607-20/34  20x3/4” 45 2,570 2,495 A
GJ607-25/12  25x1/2” 60 3,100 3,025 A
GJ607-25/34  25x3/4” 45 2,990 2,915 A
GJ607-32/1  32x1” 25 3,290 3,215 A
GJ607-32/34  32x3/4” 20 2,210 2,135 A
GJ607-40/114  40x1 1/4” 10 2,640 2,565 A
GJ607-50/112  50x1 1/2” 5 2,350 2,275 A
GJ607-63/2  63x2” 4 2,650 2,575 A
GJ607-75/212  75x2 1/2” 5 4,655 4,455 B
Kolanko 90° x Mosiądz GW
GJ603-16/12 16x1/2” 40 2,895 2,82 A
GJ603-20/12 20x1/2” 50 2,700 2,625 A
GJ603-20/34 20x3/4” 40 3,285 3,210 A
GJ603-25/12 25x1/2” 30 2,240 2,165 A
GJ603-25/34 25x3/4” 30 2,270 2,195 A
GJ603-32/1 32x1” 15 2,370 2,295 A
     Numer
 katalogowy
Symbol
kartonu
wymiary
średnica rury
(mm)
ilość w
kartonie
(szt)
waga
brutto
(kg)
waga
netto
(kg)
Kolanko 90° x Mosiądz GZ
GJ605-16/12 16x1/2” 40 3,600 3,525 A
GJ605-20/12 20x1/2” 50 3,480 3,405 A
GJ605-20/34 20x3/4” 30 3,160 3,085 A
GJ605-25/12 25x1/2” 30 3,020 2,945 A
GJ605-25/34 25x3/4” 30 3,520 3,445 A
GJ605-32/1 32x1” 10 2,250 2,175 A
Trójnik x Mosiądz GZ
GJ602-16/12/16 16x1/2”x16 50 4,410 4,210 B
GJ602-20/12/20 20x1/2”x20 30 2,755 2,680 A
GJ602-20/34/20 20x3/4”x20 50 5,705 5,505 B
GJ602-25/12/25 25x1/2”x25 20 2,145 2,070 A
GJ602-25/34/25 25x3/4”x25 20 2,445 2,370 A
GJ602-32/1/32 32x1”x32 10 2,345 2,270 A
GJ602-32/12/32 32x1/2”x32 20 1,730 1,655 A
GJ602-32/34/32 32x3/4”x32 15 1,790 1,715 A
Złączka x Mosiądz GZ
GJ606-16/12 16x1/2” 50 3,030 2,955 A
GJ606-20/12 20x1/2” 50 3,835 3,760 A
GJ606-20/34 20x3/4” 40 3,395 3,320 A
GJ606-25/1 25x1” 30 4,100 4,025 A
GJ606-25/12 25x1/2” 40 2,760 2,685 A
GJ606-25/34 25x3/4” 40 3,505 3,430 A
GJ606-32/1 32x1” 15 2,485 2,410 A
GJ606-32/114 32x1 1/4” 10 2,310 2,235 A
GJ606-32/34 32x3/4” 20 2,565 2,490 A
GJ606-40/114 40x1 1/4” 10 3,380 3,305 A
GJ606-50/112 50x1 1/2” 5 3,300 3,225 A
GJ606-63/2 63x2” 5 3,695 3,495 B
GJ606-75/212 75x2 1/2” 5 4,950 4,750 B
Kolanko 90° GW montowane na ścianie
GJ650-16/12 16x1/2” 25 2,045 1,970 A
GJ650-20/12 20x1/2” 60 3,870 3,670 B
GJ650-20/34 20x3/4” 25 2,515 2,440 A
GJ650-25/12 25x1/2” 30 2,375 2,300 A
GJ650-25/34 25x3/4” 20 2,060 1,985 A
Kolanko 90° GW prawostronne
GJ654-20/12 20x1/2” 25 1,950 1,875 A
Kolanko 90° GW lewostronne
GJ651-20/12 20x1/2” 25 1,935 1,860 A
4w w w. gsp. pl w w w. usmetrix. pl
LISTA PRODUKTÓWLISTA PRODUKTÓW USMetrix USMetrix®®PPPP
     Numer
 katalogowy
Symbol
kartonu
wymiary
(Ørury x gwint)
 mm / cal
ilość w
kartonie
(szt)
waga
brutto
(kg)
waga
netto
(kg)
Korek tynkarski
GJ355-34 3/4” 30 0,575 0,500 A
GJ355-12 1/2” 40 0,690 0,615 A
GJ355-38* 3/8” 30 0,505 0,430 A
* do wyczerpania zapasów
Uchwyt z wkrętem i kołkiem
GJ312-16  16 200 1,420 1,345 A
GJ312-20  20 300 2,460 2,260 B
GJ312-25  25 100 0,870 0,795 A
GJ312-32  32 100 1,000 0,925 A
GJ312-40  40 50 1,370 1,170 B
GJ312-50  50  50 1,595 1,395 B
GJ312-63 63 60 3,365 3,170 C
Obejma stalowa
4M159  3/8” 50 3,050 2,975 -
4M220  1/2” 75 5,420 5,220 -
4M280  3/4” 50 4,195 3,995 -
4M340  1” 25 2,200 2,125 -
4M415  1 1/4” 25 2,650 2,450 -
4M510  1 1/2” 25 2,730 2,530 -
4M600  2” 25 3,220 3,020 -
* wysokość rabatu jak na system klejony USMetrix
Płytka montażowa
GJ356-100/150   - 200 11,705 11,510 -
Komplet naścienny
GJ655   20 x 1/2”
GW 20 4,785 4,590 -
Nożyce
GJ101-40 <40 1 - 0,515 -
 Zdzierak do rur STABI
GJZ16/20  16x20 1 - 0,160 -
GJZ20/25  20x25 1 - 0,200 -
GJZ25/32  25x32 1 - 0,235 -
GJZ32/40  32x40 1 - 0,260 -
GJZ50  50 1 - 0,410 -
GJZ63  63 1 - 0,405 -
GJZ75  75 1 - 0,730 -
Zgrzewarka - trzpieniowa

Symbol
kartonu
wymiary
(Ørury x gwint)
mm / cal
ilość w
kartonie
 (szt)
waga
brutto
(kg)
waga
netto
(kg)
Trójnik GW montowany na ścianie
GJ652-20/12  20x1/2” 25 2,035 1,960 A
Śrubunek GZ
GJ657-20/12  20x1/2” 60 5,940 5,865 A
GJ657-25/34  25x3/4” 40 5,545 5,470 A
GJ657-32/1  32x1” 15 4,285 4,210 A
Śrubunek GW
GJ658-20/12  20x1/2” 60 5,635 5,560 A
GJ658-25/34  25x3/4” 40 6,855 6,780 A
GJ658-32/1  32x1” 20 4,420 4,345 A
Złączka GW z półśrubunkiem
GJ608-16/12  16x1/2” 80 2,865 2,790 A
GJ608-16/34  16x3/4” 50 2,650 2,575 A
GJ608-20/12  20x1/2” 75 2,605 2,530 A
GJ608-20/34  20x3/4” 50 2,555 2,480 A
GJ608-25/1  25x1” 40 3,915 3,840 A
GJ608-25/12  25x1/2” 50 2,280 2,205 A
GJ608-25/34  25x3/4” 40 2,330 2,255 A
GJ608-32/1  32x 1” 25 2,255 2,180 A
GJ608-32/34  32x 3/4” 25 1,705 1,630 A
Śrubunek - typu holender
GJ653-20  20 10 3,205 3,130 A
GJ653-25  25 25 2,515 2,440 A
GJ653-32  32 30 6,345 6,145 B
Zawór grzybkowy
GJ354-16  16 10 1,585 1,510 A
GJ354-20  20 10 1,650 1,575 A
GJ354-25  25 10 2,205 2,130 A
GJ354-32  32 9 2,850 2,775 A
GJ354-40  40 5 2,960 2,760 B
Zawór kulowy
GJ353-20  20 30 3,620 3,420 B
GJ353-25  25 20 2,790 2,590 B
GJ353-32  32 10 1,930 1,855 A
GJ353-40  40 8 2,165 2,090 A
GJ353-50 *  50 3 3,330 3,130 B
* na specjalne zamówienie
Zawór podtynkowy
GJ357-20 20 15 2,610 2,535 A
GJ357-25 25 10 2,450 2,375 A
5
AKCESORIAAKCESORIA
LISTA PRODUKTÓWLISTA PRODUKTÓW USMetrix USMetrix®®PPPP
Numer

przedłużka, imadło,
klucz
1 6,740 -
GJ100 1400W
skrzynka, nasadki
16 - 63, śruba
mocująca, stojak,
przedłużka, imadło,
klucz
1 7,745 -
Firma zastrzega sobie możliwości zmiany asortymentu
6
NARZĘDZIANARZĘDZIA
w w w. gsp. pl w w w. usmetrix. pl
Nasadki do zgrzewarki płaskiej
GJ099-16 16 1 - 0,050
GJ099-20 20 1 - 0,060
GJ099-25 25 1 - 0,075
GJ099-32 32 1 - 0,140
GJ099-40 40 1 - 0,215
GJ099-50 50 1 - 0,325
GJ099-63 63 1 - 0,500
GJ099-75 75 1 - 0,630
Nasadki do zgrzewarki trzpieniowej
GJ088-16 16 1 - 0,090
GJ088-20 20 1 - 0,095
GJ088-25 25 1 - 0,105
GJ088-32 32 1 - 0,150
GJ088-40 40 1 - 0,260
GJ088-50 50 1 - 0,395
GJ088-63 63 1 - 0,729
GJ088-75 * 75 1 - 0,600
* na specjalne zamówienie
Numer
katalogowy wymiary
/ mm